( ' FAKULTNI NEMOCNICE'
oLomouc

Filtr sestavy:

Stav majetku: Zarazeno
Druh majetku: Vlastni
Datum pofizeni od:

Datum porizeni do:  31.12.2024

Celkem za OS 0 :

Celkem za OS 1 :

Celkem za OS 2 :

Celkem za OS 3 :

Celkem za OS 4 :

Celkem za OS 5 :

Celkem za OS 6 :

Celkem za sestavu:

Cena dan. celk. od:
Cena dan. celk. do:
Cena ug¢. celk. od:

Cena ug¢. celk. do:

Fakultni nemocnice Olomouc, Zdravotniki 248/7, 77900 Olomouc

Danové odpisy dle odpisovych skupin souhrny

Skup. odp. dan. od:

Skup. odp. dai. do:

Zakladni ucéty:

PC danova
PC ucetni
396 027 194
550 172 001

479 025 134
706 387 864

1645 801 029
3149 276 319

294 860 973
503 677 456

268 186 698
404 472 208

3 365 072 339
5388 570 059

27 990 946
27 990 946

6 476 964 314
10 730 546 852

Roc. odp. dan.
Ro¢. odp. Ué.

4141 447
18 156 806

36 264 304
61 888 891

172 612 321
216 046 343

17 616 858
23 479 833

10 261 868
7 349 660

113 279 462
75 205 374

1216 192
395 770

355 392 453
402 522 676

ZC danova
ZC ucetni
252 268 081
307 559 871

30 011 487
208 528 437

242 588 416
1113 012 970

72 303 287
148 605 202

144 625 801
303 163 336

2 033 464 573
3 998 799 652

20 593 609
24719 018

2 795 855 255
6 104 388 485
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